היה ואז אשתכנע כי קיים צורך בבחינה עדכנית של שאלת כשירות הנאשם לעמוד לדין לקראת הדיון שנקבע ליום
20.7.22 כי אז אורה על הפנייתו אל הפסיכיאטר המחוזי לשם כך, פעם נוספת.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים, לפסיכיאטר המחוזי ולמפקד בית המעצר קישון.

ת.פ. 10.7.22.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תשפ"ב, 28 יוני 2022, בהעדר הצדדים.